
Uchwała Nr X/85/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 22 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Trzebnica 
 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminy (Dz. U. Z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.), art. 50a ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r, Nr 108, poz. 908 z pózn.   
zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 
października 2007 roku w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. Nr 191, poz. 1377 z pózn. 
zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Gmina Trzebnica przejmuje na własność niżej wymienione pojazdy porzucone z zamiarem 
wyzbycia się ich: 
 
1. Volkswagen   nr rej. DOL24YL  nr VIN - WV2ZZZ70ZMH066878 
2. Mercedes  nr rej. DW95129 nr VIN - WDB1260221A157474 
3. Fiat Uno  nr rej. Brak  nr VIN  - Brak 
4. Honda  nr rej. DW14666 nr VIN – SHHMA87100U022936 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
Pojazdy wymienione w § 1 zostały usunięte z terenu dróg publicznych Gminy Trzebnica przez Straż 

Miejską w Trzebnicy (pkt. 1 i 2) oraz Policję (pkt. 3 i 4) w trybie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r,  Nr   108,   poz.   908   z   pózn.   zm.). Ponieważ nie 
zostały odebrane przez właścicieli należy uznać je za porzucone z zamiarem wyzbycia (poz. 3 brak 
możliwości ustalenia właściciela pojazdu ze względu na usunięte cechy identyfikacyjne pojazdu). W tym 
celu niezbędne jest podjęcie uchwały o przejęciu pojazdów na własność Gminy Trzebnica. 
  
 


